
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 31 d. Nr. VS-1 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Vilniaus regiono 

plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimu Nr. VS-7, 20.1 

papunkčiu, Visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti 2023 m. Vilniaus regiono plėtros tarybos biudžetą, kurį sudaro – 241 460 Eur (du 

šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt eurų). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                       Kęstutis Vaitukaitis 


